
ZARZĄDZENIE  Nr  7/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D7F560-CFA8-4754-B66A-B9138B2EDECD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 7/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 11 335 123,00 0,00 11 335 123,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 317 877,00 -4 076,00 8 313 801,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 799,00 719,00 72 518,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 313 275,00 -4 795,00 308 480,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 598 825,00 1 855,00 600 680,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 831,00 1 855,00 31 686,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 881 354,00 1 989,00 883 343,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 246,00 -160,00 20 086,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 797,00 2 149,00 26 946,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

87 925,00 300,00 88 225,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 319,00 300,00 1 619,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

582 583,00 -68,00 582 515,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 361,00 470,00 10 831,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 781,00 -538,00 18 243,00 

852     Pomoc społeczna 1 888 955,00 0,00 1 888 955,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 460 500,00 0,00 460 500,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -640,00 1 360,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 640,00 31 640,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 4 000,00 11 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 997,48 0,00 455 997,48 

  85395   Pozostała działalność 455 997,48 0,00 455 997,48 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 574,23 2 574,23 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 574,23 -2 574,23 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 139 714,14 -5 000,00 134 714,14 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 217,13 -1 000,00 7 217,13 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 794,00 -2 500,00 3 294,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 2 500,00 14 800,00 

Razem: 36 495 066,60 0,00 36 495 066,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D7F560-CFA8-4754-B66A-B9138B2EDECD. Podpisany Strona 2


		2024-02-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




